留权

上海

祥禾

执行事务

合伙人委

派代表

甘泽 男 32088219891006
中

国
否

祥禾

泓安

执行事务

合伙人委

派代表

甘泽 男 32088219891006
中

国
否

上海

鸿华

执行事务

合伙人委

派代表

杨利华 男 33052319811006
中

国
否

二． 在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股

份5%的情况

截至2019年12月18日，祥禾泓安在汇纳科技股份有限公司持有10,891,000股，

占其已发行股份的10.88%；上海鸿华与上海祥禾在日月重工股份有限公司合计持

有28,561,257股，占其已发行股份的5.38%；祥禾泓安与一致行动人上海祥禾涌安

股权投资合伙企业（有限合伙）、上海泓成创业投资合伙企业（有限合伙）在重

庆秦安机电股份有限公司合计持有33,256,585股，占其已发行股份的7.58%。

除此以外，信息披露人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或者超过该公司已发行股份5%的情况。

6

第三节 权益变动目的及持股计划

一． 本次权益变动的目的：信息披露义务人自身资金需求。

二． 截至2019年12月18日，信息披露义务人（一）持有岱勒新材的数量为

1,623,500股，占岱勒新材当时的股权比例为1.970%，信息披露义务人（二）

持有岱勒新材的数量为1,616,221股，占岱勒新材当时的股权比例为1.961%，

信息披露义务人（三）持有岱勒新材的数量为1,082,584股，占岱勒新材当时

的股权比例为1.314%。信息披露义务人（一）、信息披露义务人（二）及信

息披露义务人（三）合计减持比例合计达到5.000%。

注：岱勒新材当时的股权比例系按照截至 2019 年 9 月 30 日公司可转债

转股后的总股本 82,400,260.00 股计算。

三． 未来股份减持计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除会在公司2019年11月15日披露

的《长沙岱勒新材料科技股份有限公司关于合计持股5%以上股东减持计划期限

届满及未来减持计划的预披露公告》（公告编号：2019-075）中披露的减持期间

内继续减持所持有的上市公司股份，并将按照法律法规的规定履行信息披露的义

务。

7

第四节 权益变动方式

一． 本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况

截至 2019 年 12 月 18 日权益变动前，信息披露义务人持有岱勒新材股权情

况如下表：

股东名称 持股总量 持股比例（%）
其中无限售流通股

数

持股比例

（%）

上海祥禾 3,204,000 3.888 3,204,000 3.888

祥禾泓安 3,102,000 3.765 3,102,000 3.765

上海鸿华 2,136,000 2.592 2,136,000 2.592

二． 本次权益变动情况

上海祥禾、祥禾泓安与上海鸿华于2018年10月22日至2019年12月18日期间通

过深圳证券交易所集中竞价交易分别减持公司无限售条件流通股1,580,500股、

1,485,779股、1,053,416股（合计4,119,695股），占公司总股本的1.918%、1.803%、

1.278%（合计5.000%）。

本次权益变动情况具体如下，本次权益变动后，上海祥禾、祥禾泓安与上海

鸿华累计减持比例合计达到5%：

股东

名称

权益变动前 集中竞价减持 权益变动后

持股总数
持股比例

（%）

减持期

间

减持总股

数

占总股本

比例（%）

减持均

价（元/

股）

持股总数 持股比例（%）

上海

祥禾
3,204,000 3.888

2018.10.

22-2019

.12.18

1,580,500 1.918 23.012 1,623,500  1.970

祥禾

泓安
3,102,000 3.765

2018.10.

22-2019

.12.18

1,485,779 1.803 23.146 1,616,221  1.961

上海

鸿华
2,136,000 2.592

2018.10.

22-2019

.12.18

1,053,416 1.278 22.932 1,082,584  1.314

注：公司可转换公司债券于 2019 年 9 月 27 日起进入转股期，权益变动前所持股份

占比系按照转股期之前的总股本 82,400,000.00 股计算；减持股份总数占总股本的比例及权

益变动后所持股份占比系按照公司披露的截至 2019 年 9 月 30 日公司可转债转股后的总

8

股本 82,400,260.00 股计算。

2019年12月20日公司披露了《关于合计持股5%以上股东股份减持比例合计达

到1%的公告》（公告编号：2019-077 号）。

三． 本次权益变动后信息披露义务人持有上市公司股份情况

截至 2019 年 12 月 18 日，上海祥禾持有岱勒新材 1,623,500 股股份，占岱勒

新材当时总股本的 1.970%，其中无限售流通股 1,623,500 股，占岱勒新材当时总

股本的 1.970%；祥禾泓安持有岱勒新材 1,616,221 股股份，占岱勒新材当时总股

本的 1.961%，其中无限售流通股 1,616,221 股，占岱勒新材当时总股本的 1.961%；

上海鸿华持有岱勒新材 1,082,584 股股份，占岱勒新材当时总股本的 1.314%，其

中无限售流通股 1,082,584 股，占岱勒新材当时总股本的 1.314%。

注：岱勒新材当时的股权比例系按照截至 2019 年 9 月 30 日公司可转债

转股后的总股本 82,400,260.00 股计算。

四． 信息披露义务人所持上市公司股份权利受限情况

截至 2019 年 12 月 18 日，上海祥禾持有岱勒新材 1,623,500 股股份，均为无

限售流通股，不存在任何权利限制；祥禾泓安持有岱勒新材 1,616,221 股股份，

均为无限售流通股，不存在任何权利限制；上海鸿华持有岱勒新材 1,082,584 股

股份，均为无限售流通股，不存在任何权利限制。

五． 本次权益变动后减持情况

上海祥禾、祥禾泓安与上海鸿华于2020年1月13日通过深圳证券交易所集中

竞价交易分别减持公司无限售条件流通股80,900股、67,300股、53,900股（合计

202,100股），占公司总股本的0.09817%、0.08167%、0.06541%（合计0.24525%）。

该次权益变动情况具体如下。该次权益变动后，上海祥禾、祥禾泓安与上海

鸿华合计持股比例为4.99998%，不再为合计持有岱勒新材总股本5%以上的股东：

单位：股

股东

名称

权益变动前 本次集中竞价减持 权益变动后

持股总数
持股比例

（%）
减持日期

减持总

股数

占总股本

比例（%）

减持均

价（元/

股）

持股总数 持股比例（%）

上海

祥禾
1,623,500 1.970 2020.1.13 80,900 0.09817 20.003 1,542,600 1.87199

9

祥禾

泓安
1,616,221 1.961 2020.1.13 67,300 0.08167 20.004 1,548,921 1.87966

上海

鸿华
1,082,584 1.314 2020.1.13 53,900 0.06541 20.004 1,028,684 1.24834

注：公司可转换公司债券于 2019 年 9 月 27 日起进入转股期，权益变动前所持股份

占比系按照公司披露的截至  2019 年  9 月  30 日公司可转债转股后的总股本

82,400,260.00 股计算；减持股份总数占总股本的比例及权益变动后所持股份占比系按照公

司截至2020年1月13日的总股本82,404,436.00股计算。

2020 年 1 月 15 日，岱勒新材已就上述事项披露了《关于合计持股 5%以上股

东权益变动的提示性公告》（公告编号：2020-006 号）。

2020 年 1 月 14 日至本报告书披露日上海祥禾、祥禾泓安与上海鸿华未减持。

10

第五节 前6个月内买卖岱勒新材之股份的情况

除本报告书所披露的减持信息外，信息披露义务人在2019年12月18日前6个

月内买卖上市公司股票的情况如下表所示：

股东名称
减持数量

（股）

减持比例

（%）
减持期间

减持均价

（元/股）

前期减持计

划披露日期

上海祥禾

642,300  0.779%

2019年6月

19日-2019

年12月18日

23.518

2019年4月

24日、2019

年11月15日

祥禾泓安

577,579  0.701%

2019年6月

19日-2019

年12月18日

23.867

2019年4月

24日、2019

年11月15日

上海鸿华

428,216  0.520%

2019年6月

19日-2019

年12月18日

23.356

2019年4月

24日、2019

年11月15日

注：减持比例系按照公司披露的截至 2019 年 9 月 30 日公司可转债转股后的总股本

82,400,260.00股为基数计算。

11

第六节 其他重大事项

一． 其他应披露的事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

二． 信息披露义务人声明

信息披露义务人及其执行事务合伙人委派代表承诺本报告书不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的

法律责任。

信息披露义务人（一）：上海祥禾股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：甘泽

信息披露义务人（二）：上海祥禾泓安股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：甘泽

信息披露义务人（三）： 上海鸿华股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：杨利华

日期：2020 年 3 月 30 日

12

第七节 备查文件